(
MẪU 2
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
(Dành cho học viên bảo vệ quá hạn)

	Kính gửi: Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội
		Phòng Đào tạo
		Khoa ….
	Tên tôi là:…………………………………………………………………………..
	Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………...
	Là học viên cao học chuyên ngành: ………………………………………………
	Khóa: CH…. (201… - 201….)      Mã số chuyên ngành: …………………………
	Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học và luận văn thạc sĩ với đề tài:

	Được sự đồng ý của người hướng dẫn khoa học, tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Khoa …………………………………cho phép tôi được bảo vệ luận văn tốt nghiệp.
	Tôi xin cam đoan các kết quả được trình bày trong luận văn là hoàn toàn trung thực và đúng qui định. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	Trân trọng cảm ơn.

Ý kiến của người hướng dẫn khoa học

	Hà Nội, ngày       tháng      năm
               Học viên

	Xác nhận  của cơ quan, đơn vị, địa phương
Ông, Bà: ……………………………………….
Trong thời gian làm việc, sinh sống tại cơ quan, đơn vị,
địa phương không vi phạm nội quy, kỷ luật và pháp luật
của Nhà nước và hoàn thành nghĩa vụ công dân.
……………., ngày ……. tháng ……… năm 201…
Trưởng cơ quan, đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)